http://vpa.com.vn; phân hệ dgts.vpa.com.vn và ứng dụng VPA –

Đấu giá tài sản.

Người tham gia đấu giá thực hiện đăng ký mua hồ sơ , thanh toán tiền mua hồ sơ

theo hướng dẫn hiển thị trên Trang đấu giá trực tuyến/Ứng dụng VPA- đấu giá tài

sản.

đ, Giá khởi điểm: 2.855.730.194 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, tám trăm năm mươi

lăm triệu, bảy trăm ba mươi nghìn, một trăm chín mươi tư đồng).

Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí, các nghĩa vụ tài chính khác.

Người mua được tài sản có trách nhiệm nộp các loại thuế, phí, các nghĩa vụ tài

chính khác theo quy định của pháp luật có liên quan.

e, Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: